
附属様式１ 令和4年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 4 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

1 4 4 1 「学習の友（4月号）」誌代 510 510 -510
4 4 5 第1四半期　政務活動費 480,000 479,490

2 4 4 19 「学習の友（5月号）」誌代 510 510 478,980
3 4 4 27 中日新聞　4月号 4,350 4,350 474,630
4 4 4 27 北國新聞　4月号 4,400 4,400 470,230
5 4 4 30 ホームページ更新・サポート料　4月分 15,000 15,000 455,230
6 4 4 30 事務補助職員　4月分 36,000 36,000 419,230
7 4 5 5 ガス代　4月分 1,143 1,143 418,087
8 4 5 10 電気代　4月分 2,036 2,036 416,051
9 4 5 10 電話代　4月分 3,477 3,477 412,574
10 4 5 12 コピー利用料　4月分 1,403 1,403 411,171
11 4 5 17 「学習の友（6月号）」誌代 510 510 410,661
12 4 5 19 会派共用費　第1回概算払い 90,000 90,000 320,661
13 4 5 30 コピー用紙　購入費 817 817 319,844
14 4 5 24 マジック購入費 385 385 319,459
15 4 5 26 携帯電話料金　4月分 5,853 5,853 313,606
16 4 5 25 中日新聞　5月号 4,350 4,350 309,256
17 4 5 27 北國新聞　5月号 4,400 4,400 304,856

18 4 5 31
コロナ感染についての聴き取りの為のタク
シー料金（武蔵→京町） 700 700 304,156

19 4 5 13
母子家庭の方からの生活相談の為、タク
シー料金（片町→みどり） 2,460 2,460 301,696

20 4 5 31 ホームページ更新・サポート料　5月分 15,000 15,000 286,696
21 4 5 31 事務補助職員　5月分 34,000 34,000 252,696
22 4 6 2 ガス代　5月分 1,148 1,148 251,548
23 4 6 4 電気代　5月分 1,908 1,908 249,640
24 4 6 4 水道代　5月分 1,600 1,600 248,040
25 4 6 4 電話代　5月分 3,700 3,700 244,340

26 4 6 13
「くらしに役立つ制度のあらまし2021年
2022年」誌代 3,610 3,610 240,730

27 4 6 18 コピー用紙　購入費 2,560 2,560 238,170
28 4 6 21 ラベル用紙　購入費 798 798 237,372
29 4 6 21 「学習の友（7月号）」誌代 510 510 236,862
30 4 6 28 6月議会（6/13）テープ起こし代として 4,800 4,800 232,062
31 4 6 27 携帯電話料金　5月分 5,658 5,658 226,404
32 4 6 22 ラベル用紙など購入代 687 687 225,717
33 4 6 25 北國新聞　6月分 4,400 4,400 221,317
34 4 6 25 中日新聞　6月分 4,350 4,350 216,967
35 4 6 30 コピー利用料　5月分 1,696 1,696 215,271
36 4 6 30 ホームページ更新・サポート料　6月分 15,000 15,000 200,271
37 4 6 30 事務補助職員　6月分 34,000 34,000 166,271

4 7 5 第2四半期　政務活動費 480,000 646,271
38 4 7 12 会派共用費　第2回概算払い 90,000 90,000 556,271
39 4 7 2 電話代　6月分 3,356 3,356 552,915
40 4 7 2 ガス代　6月分 1,310 1,310 551,605
41 4 7 2 電気代　6月分 1,975 1,975 549,630

42 4 7 2
「社会新報」、「月刊社会民主」定期購読料
2022.4月～2023.3月 16,680 16,680 532,950

43 4 7 11 コピー利用料　6月分 3,850 3,850 529,100

44 4 7 11
住替えについての生活相談為、タクシー料
金　（野町→みどり） 2,380 2,380 526,720

45 4 7 19
生活を立て直すにはの生活相談の為、タ
クシー料金（広坂→みどり） 2,460 2,460 524,260

46 4 7 22 「学習の友（8月号）」誌代 510 510 523,750
47 4 7 25 中日新聞　7月分 4,350 4,350 519,400
48 4 7 25 北國新聞　7月分 4,400 4,400 515,000
49 4 7 26 携帯電話料金　6月分 5,686 5,686 509,314
50 4 7 31 ホームページ更新・サポート料　7月分 15,000 15,000 494,314

支払年月

大 桑 初 枝

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高
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附属様式１ 令和4年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 4 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

支払年月

大 桑 初 枝

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

51 4 7 31 事務補助職員　7月分 36,000 36,000 458,314
52 4 8 2 ガス代　7月分 1,068 1,068 457,246
53 4 8 2 電気代　7月分 2,824 2,824 454,422
54 4 8 2 水道代　7月分 1,588 1,588 452,834
55 4 8 2 電話代　7月分 4,220 4,220 448,614
56 4 8 22 コピー利用料　7月分 996 996 447,618
57 4 8 22 「学習の友（9月号）」、「学習の友別冊」誌 1,020 1,020 446,598
58 4 8 25 中日新聞　8月分 4,350 4,350 442,248
59 4 8 25 北國新聞　8月分 4,400 4,400 437,848
60 4 8 26 携帯電話料金　7月分 5,694 5,694 432,154
61 4 8 31 ホームページ更新・サポート料　8月分 15,000 15,000 417,154
62 4 8 31 事務補助職員　8月分 36,000 36,000 381,154
63 4 9 5 ガス代　8月分 1,225 1,225 379,929
64 4 9 8 電気代　8月分 2,541 2,541 377,388
65 4 9 8 電話代　8月分 3,302 3,302 374,086
66 4 9 7 セロテープ代 161 161 373,925
67 4 9 13 コピー利用料　8月分 1,291 1,291 372,634
68 4 9 25 中日新聞　9月分 4,350 4,350 368,284
69 4 9 25 北國新聞　9月分 4,400 4,400 363,884
70 4 9 26 携帯電話料金　8月分 5,262 5,262 358,622

71 4 9 6
生活が苦しい生活相談の為、タクシー料
金（福増町北→野町） 2,500 2,500 356,122

72

73 4 9 14
コロナ禍に於いての支援金についての相
談の為、タクシー料金（中村町→福増北） 2,260 2,260 353,862

74 4 9 30 ホームページ更新・サポート料　9月分 15,000 15,000 338,862
75 4 9 30 事務補助職員　9月分 34,000 34,000 304,862
76 4 9 30 「デジタル改革とマイナンバー制度」書籍 900 900 303,962
77 4 9 21 9月議会テープ起こし代として 5,400 5,400 298,562
78 4 9 22 「学習の友　10月号」誌代 510 510 298,052

4 10 5 第3四半期　政務活動費 480,000 778,052
79 4 10 7 会派共用費　第3回概算払い 90,000 90,000 688,052
80 4 10 4 ガス代　9月分 1,223 1,223 686,829
81 4 10 4 電気代　9月分 2,096 2,096 684,733
82 4 10 4 水道代　9月分 1,564 1,564 683,169
83 4 10 18 コピー利用料　9月分 1,051 1,051 682,118
84 4 10 25 中日新聞　10月分 4,350 4,350 677,768
85 4 10 25 北國新聞　10月分 4,400 4,400 673,368
86 4 10 26 携帯電話料金　9月分 5,279 5,279 668,089
87 4 10 26 「学習の友　11月号」誌代 510 510 667,579
88 4 10 31 ホームページ更新・サポート料　10月分 15,000 15,000 652,579
89 4 10 31 事務補助職員　10月分 34,000 34,000 618,579
90 4 11 4 ガス代　10月分 1,257 1,257 617,322
91 4 11 4 電気代　10月分 1,607 1,607 615,715
92 4 11 4 電話代　10月分 2,102 2,102 613,613
93 4 11 4 タブレット用バッグ 1,100 1,100 612,513
94 4 11 10 コピー利用料　10月分 884 884 611,629

95 4 11 15
議会報告会で使用する、スケッチブック、
クリップ購入代金として 2,850 2,850 608,779

96 4 11 25 「学習の友　12月号」誌代 510 510 608,269
97 4 11 28 携帯電話料金　10月分 5,262 5,262 603,007
98 4 11 25 中日新聞　11月分 4,350 4,350 598,657
99 4 11 25 北國新聞　11月分 4,400 4,400 594,257
100 4 11 30 ホームページ更新・サポート料　11月分 15,000 15,000 579,257
101 4 11 30 事務補助職員　11月分 36,000 36,000 543,257
102 4 12 13 コピー機リース代 6,600 6,600 536,657
103 4 12 9 コピー利用料　11月分 2,743 2,743 533,914
104 4 12 9 ガス代　11月分 1,369 1,369 532,545
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附属様式１ 令和4年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 4 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
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⑩ 事務所
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大 桑 初 枝

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

105 4 12 9 電気代　11月分 1,607 1,607 530,938
106 4 12 9 水道代　11月分 1,576 1,576 529,362
107 4 12 21 会派共用費　第4回概算払い 90,000 90,000 439,362
108 4 12 25 中日新聞　12月分 4,350 4,350 435,012
109 4 12 25 北國新聞　12月分 4,400 4,400 430,612
110 4 12 26 携帯電話料金　11月分 5,278 5,278 425,334
111 4 7 20 「治安維持法と現代　春季号」誌代 1,000 1,000 424,334
112 4 12 31 ホームページ更新・サポート料　12月分 15,000 15,000 409,334
113 4 12 28 事務補助職員　12月分 34,000 34,000 375,334

5 1 5 第4四半期　政務活動費 480,000 855,334
+ 5 1 4 ガス代　12月分 1,292 1,292 854,042
115 5 1 4 電気代　12月分 1,908 1,908 852,134
116 5 1 4 電話代　11月分、12月分 2,172 2,172 849,962

117 5 1 13
「学習の友　1月号」、「学習の友春闘別
冊」誌代 1,020 1,020 848,942

118 5 1 16 コピー利用料　12月分 792 792 848,150
119 5 1 25 中日新聞　1月分 4,350 4,350 843,800
120 5 1 26 北國新聞　1月分 4,400 4,400 839,400
121 5 1 26 携帯電話料金　12月分 5,366 5,366 834,034
122 5 1 31 ホームページ更新・サポート料　1月分 15,000 15,000 819,034
123 5 1 31 事務補助職員　1月分 32,000 32,000 787,034
124 5 2 2 ガス代　1月分 1,219 1,219 785,815
125 5 2 2 水道代　1月分 1,564 1,564 784,251
126 5 2 5 電気代　1月分 2,042 2,042 782,209
127 5 2 10 コピー利用料　1月分 512 512 781,697
128 5 2 25 中日新聞　2月分 4,350 4,350 777,347
129 5 2 25 北國新聞　2月分 4,400 4,400 772,947
130 5 2 28 ホームページ更新・サポート料　2月分 15,000 15,000 757,947
131 5 2 28 事務補助職員　2月分 32,000 32,000 725,947
132 5 3 2 ガス代　2月分 1,361 1,361 724,586
133 5 3 10 電気代　2月分 1,435 1,435 723,151
134 5 3 9 コピー利用料　2月分 3,293 3,293 719,858
135 5 3 10 電話料金　1月分、2月分 2,158 2,158 717,700
136 5 3 17 コピー用紙、マジック、クリップなど 16,501 16,501 701,199
137 5 3 17 ペーパー裁断機 5,005 5,005 696,194
138 5 3 18 ボールペン、定規 165 165 696,029
139 5 3 25 中日新聞　2月分 4,350 4,350 691,679
140 5 3 25 北國新聞　2月分 4,400 4,400 687,279
141 5 3 27 携帯電話料金　2月分 5,474 5,474 681,805
142 5 3 31 ホームページ更新・サポート料　3月分 15,000 15,000 666,805
143 5 3 31 事務補助職員　3月分 32,000 32,000 634,805
144 5 3 23 「学習の友　2月号」誌代 510 510 634,295
145 5 3 23 「学習の友　3月号」誌代 510 510 633,785
146 5 2 8 会派共用費　追加分 130,000 130,000 503,785
147 5 2 27 携帯電話料金　1月分 6,065 6,065 497,720

148 5 3 9
市営住宅家賃減免について生活相談（市
役所→みどり） 2,500 2,500 495,220

149 5 3 16
特別障害者手当手についてのお知らせ
（市役所→みどり） 2,420 2,420 492,800

150 5 1 12
介護支援について生活相談（市役所→福
増北） 2,780 2,780 490,020

151 5 3 2
県営住宅の減免について生活相談（市役
所→寺中） 2,900 2,900 487,120

152 4 8 22
暮しについての生活相談（市役所→上荒
屋市営住宅） 3,260 3,260 483,860

153 4 10 21
市営住宅町会についての相談（みどり→
市役所） 2,500 2,500 481,360
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附属様式１ 令和4年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：
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154 4 10 25
生活保護申請について生活相談（市役所
→増泉） 780 780 480,580

155 4 11 9
介護5の方の支援について生活相談（市役
所→みどり） 2,460 2,460 478,120

156 4 12 1 暮しについての生活相談（みどり→市役 2,340 2,340 475,780

157 4 12 12
支援金の返金について生活相談（市役所
→上荒屋） 2,740 2,740 473,040

158 5 3 31 3月議会（3/17）テープ起こし代 6,000 6,000 467,040

159 5 3 28
「月刊　生活と健康」2022.4月～2023.3月
誌代 3,600 3,600 463,440

160 5 3 28 「守る新聞」2022.4月～2023.3月誌代 3,600 3,600 459,840
161 4 4 1 「月刊いつでも元気」4月号誌代 380 380 459,460
162 4 4 30 「月刊いつでも元気」5月号誌代 380 380 459,080
163 4 5 31 「月刊いつでも元気」6月号誌代 380 380 458,700
164 4 6 30 「月刊いつでも元気」7月号誌代 380 380 458,320
165 4 7 31 「月刊いつでも元気」8月号誌代 380 380 457,940
166 4 8 31 「月刊いつでも元気」9月号誌代 380 380 457,560
167 4 9 29 「月刊いつでも元気」10月号誌代 380 380 457,180
168 4 10 31 「月刊いつでも元気」11月号誌代 380 380 456,800
169 4 11 30 「月刊いつでも元気」12月号誌代 380 380 456,420
170 4 12 30 「月刊いつでも元気」1月号誌代 380 380 456,040
171 5 1 30 「月刊いつでも元気」2月号誌代 380 380 455,660
172 5 2 27 「月刊いつでも元気」3月号誌代 380 380 455,280
173 コピー利用料　3月分（未払金） 1,225 1,225 454,055
174 水道代　3月分（未払金） 1,564 1,564 452,491
175 電気代　3月分（未払金） 1,149 1,149 451,342
176 5 3 30 ガス代　3月分 1,440 1,440 449,902
177 携帯電話料金　3月分 5,249 5,249 444,653
178 5 3 31 会派共用費　追加分 22,159 22,159 422,494
179 5 3 28 「農民」新聞代　2022.4月～2023.3月 6,600 6,600 415,894
180 5 3 31 隔月刊誌「社会保障」2022年度分購読料 3,300 3,300 412,594
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1,920,000 0 0 180,000 37,440 0 0 16,200 155,990 410,000 122,891 512,159 72,726 1,507,406 412,594
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